
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ 

МЕДИЦИНИ ТА ЬІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З. ҐЖИЦЬКОГО 
(ЛНУВМБ імені С.З. Ґжицького)

НАКАЗ

дь- м. Львів № 339

Про зміни до наказу Про затвердження положень 
з організації виборів ректора 
Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Ґжицького

На підставі ухвали Вченої ради Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ґжицького від 14.05.2025 
(протокол № 7)

НАКАЗУЮ:

1. Внести ЗМІНИ ДО:
-  Положення про порядок проведення виборів ректора Львівського 

національного університету ветеринарної медицини та біотехнологій 
імені С.З. Ґжицького (додасться);

-  Положення про організаційний комітет з проведення виборів ректора 
Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Ґжицького (додається).

2. ВВЕСТИ в дію зазначені у пункті 1 цього наказу положення з моменту 
підписання наказу.

3. Організаційному комітету розмістити цей наказ та затверджені положення 
на офіційному веб сайті Університету.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. ректора Ігор ТУРКО

Візи:

Начальник юридичного відділу
Петро ОЛІЩУК

Підготувала: 
Учений секретар

Наталія Сгойко


